
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:41

Činkový set v kufru HMS SKC20 2x10 kg

Cena: 4 399,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-59-116
Výrobce: HMS
Kategorie: Nakládací činky

Činkový set v kufru HMS SKC20 2x10 kg
HMS SKC20 je sada nakládacích, jednoručních činek, které jsou nepostradatelnou klasikou každé domácí posilovny. Model HMS SKC20 navíc nabízí možnost spojení
obou činek do jedné obouruční činky.
Činky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní, chromované oceli, která je zárukou dlouhé životnosti. Kotouče jsou pokryty vrstvou PVC, které chrání jak podlahu, tak samotné
kotouče před poškozením v případě nechtěného upuštění činky. Kotouče se proti posunutí zajišťují šroubovacími zámky, které jsou dodatečně jištěny šroubem s
křídlovou matkou.
Speciální spojovací díl je po stranách opatřen závity, do nichž se jednoduše všroubují obě činky. Sada HMS SKC20 je prvním modelem z naší nabídky, který umožňuje
toto řešení, které šetří náklady a místo ve Vaší domácí posilovně. Sada obsahuje 2 krátké, nakládací osy opatřené ergonomickým úchopem, spojovací díl, 4 zámky a
12 kotoučů.

Technický popis:
- nakládací hřídel:
2 kusy
35 cm x 25 mm
průměr úchopu: 34 mm

- spojovací díl:
1 kus
30 cm x 32 mm
průměr úchopu: 41 mm

- kotouče:
0,5 kg, 8,7 x 1,9 cm, 4 kusy
1,25 kg, 12,5 x 2 cm, 4 kusy
2,5 kg, 14,5 x 2,7 cm, 4 kusy


